報道関係者各位

ニュースリリース

新サイト新サイト新サイト新サイト    『サクっと『サクっと『サクっと『サクっと遊べる遊べる遊べる遊べる    フリップ！‐フリップ！‐フリップ！‐フリップ！‐ Free2Play  Free2Play  Free2Play  Free2Play ‐』に関するお知らせ‐』に関するお知らせ‐』に関するお知らせ‐』に関するお知らせ

株式会社ベクター（本社：東京都新宿区　代表取締役社長： 梶並 伸博）は、特定分野に特化した

サテライトサイトの第１弾として、PC ゲーム向けの新ポータルサイト「サクっと遊べるフリップ！ ‐

Free2Play ‐（フリートゥープレイ）』 のサービスを、下記のとおり開始することを発表いたします。

■新サイト名

　『サクっとサクっとサクっとサクっと遊べる遊べる遊べる遊べる    フリップ！フリップ！フリップ！フリップ！    ‐‐‐‐ Free2Play  Free2Play  Free2Play  Free2Play ‐‐‐‐』　（URL ： http://free2play.vector.jp/ ）

■概要

ユーザ参加型の新コンテンツ「FLASHゲーム」を中核とした PCゲーム向けポータルサイト

■サービス内容

従来のダウンロードやオンラインゲームのほか、「FLASH ゲーム」コンテンツを中核とした新たな

ゲームポータルサイトとして、主に一般作者の投稿作品をクローズアップし、ユーザがブラウザ上

ですぐに遊び、語り合えるようなゲームスペースを提供いたします。

また、Boonty Games とのサービス提携により、同社のダウンロードゲームの取り扱いも開始い

たします。

　 【新コンテンツ「FLASHゲーム」機能概要】

　 　○ ゲーム作品検索

　 　○ 新着登録作品の表示

　 　○ 人気ランキング表示

　 　○ コメント掲示板

※ このほか、「作品投稿システム」も近日実装を予定しており、一般ユーザからの

   オリジナル作品を募集いたします。

今後も、ユーザの利便性向上のための機能やサービスを企画・提供予定です。

■新サイト運営開始スケジュール：

　○ βオープン　 ： 平成 20年 6月 19日（木）

　○ 正式オープン： 平成 20年 7月 24日（木） ※ 予定

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

■株式会社ベクターについて　http://www.vector.co.jp/

株式会社ベクターは、国内最大級のソフトウェアダウンロードサイト「Vector」の運営を中心に、ソ

フトウェアのダウンロード販売、PC 及びその他周辺機器の販売（パッケージ販売）、オンラインゲ

ーム事業などを展開しています。

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

■本リリースに関する報道機関からのお問い合わせ

　　株式会社ベクター

　　　メディア部「サクっと遊べる    フリップ！ ‐ Free2Play ‐」 運営　　宇都

　　　TEL: 03-5337-6731  FAX: 03-5337-6715　　Email: f2p-support@vector.jp

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------